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OFERTA SZKOLENIOWA

Oferta z cenami przygotowana jest indywidualnie.  Proszę nie rozpowszechniać oferty zawierającej cennik programów.

D L A  R O D Z I C Ó W  I  N A U C Z Y C I E L I

 AKADEMIA ŚWIADOMEGO RODZICA - wywiadówki profilaktyczne poruszające tematy 

analogiczne do propozycji dla uczniów

NASTOLATEK I JEGO RELACJA Z JEDZENIEM

ZABURZENIA ODŻYWIANIA

SZKOŁA DLA RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW - 40-godzinny program rekomendowany

TRENING KOMPETENCJI RODZICIELSKICH 

RADA SZKOLENIOWA - porusza tematy analogiczne do propozycji dla uczniów

ORGANIZACJA POMOCY PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W SZKOLE

 KIEDY KIJ, KIEDY MARCHEWKA? MOTYWACJA I AUTOMOTYWACJA UCZNIA

 NIĆ POROZUMIENIA TO POCZĄTEK RELACJI

 ZACHOWANIA TRUDNE I ZABURZONE

ZABURZENIA ZACHOWANIA - WSPARCIE RODZINY, DZIECKA I POMOC P-P

 UCZEŃ W KRYZYSIE PSYCHICZNYM

NASTOLATEK I JEGO RELACJA Z JEDZENIEM

ZABURZENIA ODŻYWIANIA

DORADZTWO ZAWODOWE - szkolenie dla doradców zawodowych, zespołu PPP

UZALEŻNIENIA I PROFILAKTYKA UNIWERSALNA W SZKOLE - różne propozycje

PROFILAKTYCZNA LEKCJA WYCHOWAWCZA - warsztat dla wychowawców

UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH - rada szkoleniowa

UZALEŻNIENIA BEHAWIORALNE - rada szkoleniowa
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OFERTA SZKOLENIOWA

Oferta z cenami przygotowana jest indywidualnie.  Proszę nie rozpowszechniać oferty zawierającej cennik programów.

D L A  R O D Z I C Ó W  I  N A U C Z Y C I E L I

 WYPALENIE ZAWODOWE - rada szkoleniowa

 SZUMY KOMUNIKACYJNE W ZESPOLE

TRENING KOMPETENCJI NAUCZYCIELA - 10-godzinny autorski program

SZKOŁA DLA RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW - 40-godzinny program rekomendowany

 TUS - trening umiejętności społecznych na zajęciach emocjonalno-społecznych i godz. wych.

SZKOLENIE CERTYFIKUJĄCE DO PROGRAMU dla klas I-III pt. "SPÓJRZ INACZEJ"

SUPERWIZJE TRUDNOŚCI WYCHOWAWCZYCH ORAZ KOMUNIKACYJNYCH Z 

RODZICAMI I/LUB ZESPOŁEM 

PRZEMOC W RODZINIE - rada szkoleniowa

 ELEMENTY INTERWENCJI KRYZYSOWEJ - wsparcie rodziny

PROWADZENIE ZEBRAŃ Z RODZICAMI - ukryty program szkoły i organizacja przestrzeni

TRUDNE SYTUACJA WE WSPÓŁPRACY Z RODZICEM

ZDROWIE PSYCHICZNE I HIGIENA PRACY NAUCZYCIELI
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WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI
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  POZASZKOLENIOWA OFERTA FIRMY TANDEM

 

 SYLWETKA TRENERÓW



AKADEMIA ŚWIADOMEGO
RODZICA

Spotkanie z rodzicami poruszające tematy określone w ofercie kierowanej do dzieci i
młodzieży

Czas trwania: 45 min

Ideą spotkania jest zawiązanie koalicji profilaktycznej z rodzicami. Zadaniem jest
uchronienie młodzieży przed szkodami  wynikającymi z picia alkoholu, korzystania z
innych substancji zmieniających świadomość, przemocą rówieśniczą, cyberprzemocą,
nadużywaniem multimediów.

Rodzice bardzo często mają świadomość co się powinno, czego nie, natomiast trudno im
wdrożyć zasady. Sami dorośli w ogromnym stopniu mają niekompletną wiedzą w zakresie
chociażby ochrony rodzicielskiej, odpowiedzialności prawnej, czy szkodliwości niektórych
substancji (szczególnie epapierosów i energetyków).

Wywiadówka w zależności od zgłoszonych potrzeb:
- Dostarcza wiedzy na temat środków zmieniających świadomość
i uzależnień behawioralnych;
- Przedstawia sygnały ostrzegawcze, czyli jak rozpoznać, że młody człowiek zażywa
substancje zmieniające świadomość;
- Uświadamia  jakie mamy inne środki, aby przekonać młodych
ludzi, aby nie zażywały alkoholu i innych substancji psychoaktywnych; 
- Obala nieprawidłowe przekonania normatywne;
- Stwarza przestrzeń do dyskusji.



NASTOLATEK 
I JEGO RELACJA Z JEDZENIEM

Rada szkoleniowa 2h dyd
Spotkanie z rodzicami 60 min

Spotkanie rozpoczynające psychoedukację rodziców w zakresie różnych ról jakie odgrywa
jedzenie i niejedzenie. Prowokujemy do myślenia na temat zachowań rodziców, które
budują u dorastającego nastolatka zniekształcenia poznawcze względem swojego
wyglądu i ogólnie ideału.

Dzielimy się wiedzą na temat postrzegania siebie jako dorastającej kobiety, dorastającego
mężczyzny, odnosimy się do norm kulturowych oraz dążenia przez nastolatków do
ideałów.

Skłaniamy rodziców do refleksji w kontekście tego, jak oni w domu modelują obraz ciała i 
 stosunek do jedzenia. 

Pokazujemy rodzicom dobre postawy, pozytywnie wspierające kobiecość i męskość u
adolescenta. Odnosimy się do roli ojca i roli matki względem dorastającej córki oraz syna.  

To spotkanie jest niezbędne, aby móc spotkać się drugi raz i porozmawiać z nimi o
zaburzeniach odżywiania. 
Ważna jest baza, aby drugie spotkanie było efektowne i dobrze zrozumiałe przez
rodziców.

TYLKO ONLINE

SZKOLENIE PROWADZI PSYCHODIETETYK I DIETETYK KLINICZNY



ZABURZENIA
ODŻYWIANIA

Rada szkoleniowa 2h dyd
Spotkanie z rodzicami 60 min

Spotkanie z rodzicami poruszające temat nadmiernego odchudzania się oraz objadania. 
Wykład bardzo mocno zwraca uwagę na emocjonalny aspekt w kształtowaniu się
niewłaściwej relacji z jedzeniem. Przede wszystkim obala błędne przekonania
normatywne względem anoreksji, bulimii, kompulsywnego objadania się, inne.

Zwracamy uwagę na wątek trudności w radzeniu sobie z trudnymi sytuacjami i w
konsekwencji wybór złego sposobu radzenia sobie poprzez nadmierne objadanie się lub
odmawianie sobie jedzenia. 

Spotkanie z rodzicami uczy ich, jak obserwować, reagować i rozmawiać z dzieckiem. 
Zwiększenie świadomości w zakresie niewłaściwych relacji dziecka z jedzeniem pozwoli
na wczesną interwencję i udzielenie profesjonalnej pomocy dziecku.

TYLKO ONLINE

SZKOLENIE PROWADZI PSYCHODIETETYK I DIETETYK KLINICZNY



SZKOŁA DLA RODZICÓW
I WYCHOWAWCÓW
CZĘŚĆ I - DIALOG

DIALOG, jako podstawa budowania relacji międzyludzkich i wychowania. Rola rodziny w
profilaktyce zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży.  
GRANICE. Zasady, normy, wartości, granice 
UCZUCIA. Rola uczuć i umiejętność rozpoznawania, nazywania, radzenia sobie z
uczuciami
UCZUCIA. Akceptacja uczuć a korekta zachowań 
 ZACHĘCANIE DO WSPÓŁPRACY. Współdziałanie i współpraca zamiast nakazów,
zakazów i innych form przymusu
 ZAMIAST KARANIA. Wychowanie do samodyscypliny
 KONFLIKTY. Rozwiązywanie sytuacji problemowych i konfliktów. 
 ZACHĘCANIE DO SAMODZIELNOŚCI. 
 ROLE. Destrukcyjna funkcja etykietowania, przypisywania ról i sposoby uwalniania od nich.
 POCHWAŁA. Konstruktywna pochwała, jako najistotniejszy czynnik budowania realnej
samooceny.

                  Program należy do bazy programów rekomendowanych
           (www.programyrekomendowane.pl). To znaczy, że efektywność cyklu została
zbadana naukowo, z powodzeniem. Program od 30 lat szkoli rodziców i wychowawców,
regularnie poddawany jest ewaluacji i monitorowany przez ośrodki nadzorujące system
rekomendacji tj. Instytutu Psychiatrii i Neurologii, Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania
Narkomanii, Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Ośrodek
Rozwoju Edukacji. 

1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.



TRENING KOMPETENCJI
RODZICIELSKICH

Trening opiera się o zajęcia warsztatowe prowadzone w oparciu o ćwiczenia
indywidualne, grupowe, dyskusje oraz zadania domowe. Ważnym elementem pracy
grupy jest wymiana doświadczeń oraz praktyczne ćwiczenie zastosowania nabytych
umiejętności w domu.

W zależności od indywidualnych ustaleń ze szkołą, trening może odbywać się w
większej (do 25 os) lub mniejszej grupie (do 15. os) 

Minimalny okres to 3 spotkania po 2,5 - 3 h każde (zależnie od liczności grupy).

Dzięki udziałowi w warsztatach rodzice będą kształtować kompetencje w zakresie:
● Efektywnego komunikowania się z własnym dzieckiem,
● Zachęcania dzieci do mówienia o sobie,
● Rozpoznawania o emocjach.

W zależności od potrzeb szkoły i rodziców proponujemy również warsztaty w zakresie:
● Stawiania jasnych granic i wymagań.
● Skutecznego rozwiązywania problemów i konfliktów.
● Chwalenia oraz ustalania konsekwencji.
● Zachęcania do współpracy i samodzielności.



RADA DLA GRONA
PEDAGOGICZNEGO

Jednolitość w działaniach profilaktycznych na terenie placówki 
to klucz do sukcesu!

Czas trwania: minimum 90 min, czas trwania określamy z Dyrekcją   
po ustaleniu celów i formy Rady
Koszt: godzina dydaktyczna w zależności od formy spotkania, długości rady i
indywidualnych ustaleń z Dyrekcją.
Formy spotkań: wykład, warsztaty, cykl spotkań, superwizja.

 
Poniżej przedstawiamy obszary, w których się specjalizujemy. Cele każdej rady

ustalane są indywidualnie z placówką.

Rady o tematyce uzależnień psychoaktywnych i behawioralnych
Ideą spotkania jest przekazanie aktualnej i rzetelnej wiedzy w zakresie  używania
szkodliwego substancji czy też nadużywania multimediów. Również zajmujemy się
innymi uzależnieniami behawioralnymi tj. zakupoholizm, hazard, seksoholizm. Po
Radzie Pedagogicznej nauczyciele zostają wyposażeni w narzędzia (w zależności od
poruszanego tematu) takie jak: kryteria diagnostyczne w zakresie szkodliwego
używania multimediów czy substancji, przebieg rozmowy profilaktycznej, przebieg
lekcji profilaktycznej, umiejętność pomocy uczniowi.

Rady o tematyce przemocy w szkole w tym cyberprzemocy
Poza merytoryczną wiedzą na temat przemocy, Rada Pedagogiczna otrzymuje
odpowiedź na pytanie Jak pracować z klasą, sprawcami, ofiarą. Wychowawca
dostaje wiedzę, która pozwoli mu przygotować profilaktyczne lekcje wychowawcze w
zakresie edukowania, uwrażliwiania dzieci i młodzieży. 



RADA DLA GRONA
PEDAGOGICZNEGO

Rady o tematyce dbania o zdrowie psychiczne
Nie tylko zdrowia dzieci i młodzieży, również Grona Pedagogicznego. Specjalizujemy
się w obszarach związanych z wypaleniem zawodowym, radzeniem sobie ze złością
na ucznia, umiejętnością stawiania granic. W kontekście dbania o zdrowie psychiczne
uczniów przez Grono Pedagogiczne proponujemy tematy związane z ochroną dziecka
przed nadmiernym stresem, strachem. Radzeniem sobie z presją i wymaganiami.
Szkolenia w kontekście zaburzeń dzieci i młodzieży - jak z nimi pracować,
dostosowywać pracę w warunkach szkolnych. 

Rady o tematyce efektywnej komunikacji interpersonalnej
Spotkania ukierunkowane na trenowanie umiejętności stawiania granic, rozmawiania
z uczniami w duchu komunikacji bez przemocy, uczenia dzieci umiejętności miękkich.
W kontekście pracy z klasą, szkolenia z narzędzi, które sprawdzą się w uczeniu dzieci
empatii, aktywnego słuchania, rozwiązywania konfliktów.

Spotkania w małych grupach - superwizje trudności i problemów
Koszt superwizji 120 min 400 zł (max 6 osób)
                             60 min 200 zł (max 2 osoby)

Superwizje polegają na wysłuchaniu przez trenera i uczestników trudności, z jakimi
borykają się nauczyciele (np. trudności związanych   z zachowywaniem się jednej
klasy). Podczas takiej superwizji (w obecności maksymalnie 10. nauczycieli) staramy
się zdiagnozować sytuację, znaleźć rozwiązanie problemu oraz zaplanować działanie.



Czas trwania: 8h lub 12 godzin dydaktycznych

Możliwe osobne szkolenie w formie warsztatu z audytem i opracowaniem
dokumentacji dla zespołu psychologiczno-pedagogicznego (grupa do 15 osób)

Autorski program szkolenia stanowiący przedmiot na studiach  podyplomowych "Socjoterapia"
na Dolnośląskiej Szkole Wyższej. Szkolenie pełne wiedzy w oparciu o interpretację
Rozporządzenia MEN o pomocy psychologiczno-pedagogicznej. Szkolenie uczy nauczycieli
wdrażania procedury PPP w szkole, zgodnie z określonymi obowiązkami. Charakter tego
szkolenia jest wykładowo-dyskusyjny. Elementem ćwiczeniowym jest uczenie się czytania
opinii i orzeczenia - rozumienia treści dokumentów, obserwacja ucznia na lekcji - nauczyciele
otrzymują arkusz obserwacji ucznia, schematu pisania informacji/obserwacji o uczniu.
WAŻNE! Dłuższe szkolenie jest poszerzone o organizowanie PPP dla ucznia z orzeczeniem o
niepełnosprawności lub zagrożeniu niedostosowaniem społecznym (procedura IPET,
WOPFU, interpretacja orzeczenia). 

~Kamila Balcerzak

Część teoretyczną szkolenia można zrealizować online pod warunkiem, że każdy
uczestnik deklaruje udział z włączoną kamerką, mikrofonem oraz będąc w miejscu,
które zagwarantuje uczestnikowi warunki do uczenia się. 

Plan szkolenia 8-godzinnego
          Dzień I. Część teoretyczna 5h - online lub in vivo
    Dzień II. Cześć praktyczna 3h - in vivo. W szczególnych przypadkach możliwa jest
praca online w pokojach, natomiast wolę organizować tę część na żywo. 

Plan szkolenia 12-godzinnego
         Dzień I. Część teoretyczna 5h - online lub in vivo
         Dzień II. Cześć praktyczna 3h - in vivo.
         Dzień III. Część teoretyczno-praktyczna 4h - preferowana forma 
                         na żywo

ORGANIZACJA POMOCY 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W SZKOLE



KIEDY KIJ, KIEDY MARCHEWKA?
MOTYWACJA I AUTOMOTYWACJA

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym        
 4-6h dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

 Źródła motywacji - teorie psychologiczne
 Automotywacja - jak wzbudzać?

Ramowy program
1.
2.

       - Elementy dialogu motywującego
   3. Motywacja zewnętrzna w szkole - kiedy działa?

 - Konkretne metody i narzędzia motywujące. Propozycje wykorzystania
elementów założeń Oceniania Kształtującego, terapii poznawczo-behawioralnej,
dialogu motywującego, komunikacji bez przemocy.

  4. Zasoby naszej szkoły, które sprzyjają motywowaniu uczniów.

Celem spotkania z nauczycielami jest docenienie pozytywnych narzędzi
wykorzystywanych w Państwa placówce, jak i zdobycie nowych umiejętności
miękkich oraz twardych w postaci narzędzi wspierających motywację i
automotywację ucznia.
W okresie trwania edukacji zdalnej, poszukiwanie rozwiązań motywujących na
odległość w nurcie dialogu motywacyjnego i systemów zaproponowanych przez
terapeutów poznawczo-behawioralnych.
Bonusem udziału w radzie o tej tematyce jest otrzymanie krótkich aktywizatorów,
które można wykorzystać na lekcji w celu pobudzenia uczniów.



NIĆ POROZUMIENIA
TO POCZĄTEK RELACJI

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

Uszy von Thuna - jak Cię słyszą inni?
Spóźnię się troszeczkę - Co to właściwie znaczy?
Modele komunikatów, które poprawiają bądź niszczą relację
Techniki radzenia sobie, kiedy współrozmówca chce manipulować, przeforsować
swoje, bądź jest agresywny w kontakcie.

Ramowy program jest zależny od potrzeb oraz grupy szkoleniowej. Czy będą to
rodzice, czy nauczyciele. Spotkanie jest również przestrzenią do refleksji na
temat "jak mam ja", "jaki/a jestem w kontekście nawiązywania relacji".

W trakcie warsztatu dla obu grup pojawiają się elementy stałe:
1.
2.
3.
4.

Ten temat najlepiej sprawdza się w formie warsztatowej, czyli małe grupy.



 ZACHOWANIA TRUDNE
I ZABURZONE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

Emocje, uczucia, poczucia. Co o nich wiemy?
Co dzieje się z człowiekiem w czasie przeżywania trudnych emocji? Na przykładzie
podręcznego modelu mózgu.
Zachowania trudne - dla kogo są trudne? Dlaczego?
Zachowania zaburzone - kiedy diagnozujemy?
Dostosowanie metod i form uczenia oraz wdrażaniem działań wychowawczych.

Geneza różnych zachowań trudnych. - 1 godzina dłużej

Ramowy program:
1.
2.

3.
4.
5.

Możliwość wydłużenia szkolenia:
1.

Na przykład dowiecie się Państwo, jak pracujemy z dzieckiem przejawiającym
zachowania trudne wynikające z uszkodzenia CUN a jak w wyniku nieprawidłowej
socjalizacji?

2. Jak planować proces pomocy i wsparcia ucznia? 
Studium przypadku. - 1,5 godziny dłużej

 
 Celem rady jest przekazanie rzetelnej wiedzy na temat mechanizmów przeżywania
emocji i poznanie konsekwencji okazywania ich w sposób nieadekwatny. Refleksja na
temat indywidualnych postaw względem uczniów sprawiających trudności
wychowawcze, trudności w uczeniu się. Dyskusja na temat możliwości (zasoby szkoły,
możliwości wynikające z Rozporządzenia) wdrażania działań wspierających dziecko.

Wydłużenie spotkania daje szansę do warsztatowej pracy z nauczycielami w celu
szukania zasobów w szkole, wypracowania nowych standardów.



ZABURZENIA ZACHOWANIA

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym         
 4-6h dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

Dzieci "zbyt grzeczne" oraz "zbyt niegrzeczne"
Geneza i definicja zaburzeń zachowania
Rodzaje zaburzeń zachowania
Działanie mózgu w momencie intensywnej złości
Interwencje wychowawcze w różnych sytuacjach
Obserwacja i diagnoza ucznia
Organizacja pomocy p-p w szkole

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 
 Celem rady jest przekazanie rzetelnej wiedzy w zakresie genezy zaburzeń i całego
procesu rozwijania się zaburzeń zachowania. Poszukiwanie sposobów skutecznego
radzenia sobie z uczniem oraz wypracowanie ścieżki obserwacji i diagnozy ucznia,
tak aby efektywnie organizować pomoc psychologiczno-pedagogiczną w szkole.

Ważnym elementem jest poznanie rozwiązań systemowych i nie tylko wspierających
efektywną pracę edukacyjno-terapeutyczną z uczniem. Poruszamy temat orzeczenia
o kształceniu specjalnym ze względu na  zagrożenie niedostosowaniem społecznym,
włączenia we współpracę organizacje pozarządowe oraz kuratora rodzinnego i/lub
asystenta rodziny, przekierowania dziecka do młodzieżowego ośrodka socjoterapii. 

WSPARCIE RODZINY I DZIECKA,
POMOC PSYCHOLOGICZNO-PED.



UCZEŃ W KRYZYSIE
PSYCHICZNYM

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym       
 4-6h dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

Ramowy program dla Grona Pedagogicznego:
1. Kryzys psychiczny, obniżony nastrój, a zaburzenie dziecka               .                   
w kontekście utrzymującej się izolacji od szkoły. 

Różnice
Funkcjonowanie mózgu na przykładzie podręcznego modelu mózgu       
 D. Siegel'a.

2. Objawy, jakie może dostrzec nauczyciel/rodzic.
Poruszenie tematu lęku społecznego, mutyzmu wybiórczego, depresji/nastroju
dysforycznego, myśli suicydalnych, etc.

3. Wsparcie dziecka doświadczającego kryzysu. 
Jak (nie)reagować.

4. Wsparcie rodziny.
5. Obowiązki szkoły, nauczycieli. Możliwości.

Ramowy program dla Rodziców:
1. Kryzys psychiczny, obniżony nastrój
2. Funkcjonowanie mózgu na przykładzie podręcznego modelu mózgu       
 D. Siegel'a.
2. Objawy, jakie może dostrzec rodzic.
3. Wsparcie dziecka doświadczającego kryzysu. Jak (nie)reagować.
4. Obowiązki rodzica. Możliwości.
 



NASTOLATEK 
I JEGO RELACJA Z JEDZENIEM

Czas trwania: 90 min

Spotkanie rozpoczynające edukację nauczycieli w zakresie różnych ról jakie odgrywa
jedzenie i niejedzenie. Uczymy obserwacji uczniów ale i całej rodziny w celu wyłapania
niepokojących sygnałów i dokonania wstępnej diagnozy sytuacji dziecka. 
Omawiamy zniekształcenia poznawcze nastolatków względem swojego wyglądu i ogólnie
dążenia do ideału.

Skłaniamy do autorefleksji na temat swoich zachowań, które modelują obraz ciała i 
 stosunek do jedzenia. 

Omawiamy sposób rozmowy z uczniem, gdzie niepokoi nas jego relacja z jedzeniem,
możliwości pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole i we współpracy z innymi
instytucjami.  

Zastanawiamy się, jakie postawy nauczycieli wspierając dorastającego nastolatka oraz
jakie postawy kształtują w nim nieadekwatny obraz siebie.

To spotkanie jest niezbędne, aby móc spotkać się drugi raz i porozmawiać z nimi o
zaburzeniach odżywiania. Ważna jest baza, aby drugie spotkanie było efektowne i dobrze
zrozumiałe przez rodziców.

TYLKO ONLINE

SZKOLENIE PROWADZI PSYCHODIETETYK I DIETETYK KLINICZNY



ZABURZENIA
ODŻYWIANIA

Czas trwania: 90 min

Spotkanie z nauczycielami poruszające temat nadmiernego odchudzania się oraz
objadania. 
Szkolenie bardzo mocno zwraca uwagę na emocjonalny aspekt w kształtowaniu się
niewłaściwej relacji z jedzeniem. Przede wszystkim obala błędne przekonania
normatywne względem anoreksji, bulimii, kompulsywnego objadania się, inne.

Zwracamy uwagę na wątek trudności w radzeniu sobie z trudnymi sytuacjami i w
konsekwencji wybór złego sposobu radzenia sobie poprzez nadmierne objadanie się lub
odmawianie sobie jedzenia. 

Spotkanie uczy obserwacji nastolatka, reagowania i rozmawiania z nim. 

Zwiększenie świadomości i orientacja w zakresie popularnych zaburzeń odżywiania
pozwoli szkole na efektywną i sprawną pracę z dzieckiem oraz monitorowanie rozwoju
sytuacji.

TYLKO ONLINE

SZKOLENIE PROWADZI PSYCHODIETETYK I DIETETYK KLINICZNY



DORADZTWO ZAWODOWE
W SZKOLE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym       
 4-6h dyd

Obowiązki szkoły wg Rozporządzenia MEN oraz doradztwo zawodowe w statucie
Preorientacja zawodowa w klasach 1-3
Orientacja zawodowa w klasach 4-8
Doradztwo zawodowe w klasach 7-8
Wdrażanie dokumentacji - zaprezentowanie i udostępnienie wzorów
obowiązujących dokumentów

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.

 
Szkolenie będzie pełne praktycznej wiedzy, która będzie możliwa do wdrożenia
praktycznie od razu. Nauczyciele z większą świadomością będą realizować elementy
doradztwa zawodowego podczas swoich lekcji wychowawczych oraz lekcji
przedmiotowych. Modelowe wdrożenie dokumentacji uporządkuje pracę szkoły pod
kątem nadal nowych wymogów. Warto zauważać, że po szkoleniu nauczyciele
otrzymają bazę stron, z których można czerpać inspiracje do prowadzenia swoich
lekcji. Udział w szkoleniu jest jednoznaczny z udostępnieniem wzorów dokumentów tj.
Wewnątrzszkolny System Doradztwa Zawodowego i Plan realizacji DZ w szkole. 



O UZALEŻNIENIACH
I PROFILAKTYCE

UNIWERSALNEJ W SZKOLE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd

Trzy poziomy działań profilaktycznych
Błędne przekonania normatywne nt. profilaktyki uzależnień
Profilaktyka uniwersalna w szkole
Ujęcie profilaktyki w programie wychowawczo-profilaktycznym
Rekomendowane programy profilaktyki uzależnień

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.

 
 Podstawowe szkolenie dla Rady Pedagogicznej oraz Rodziców w ramach wywiadówki.
Celem szkolenie jest zwrócenie uwagi na działania wspierające czynniki ryzyka i
czynniki chroniące dzieci mi młodzieży. Szkolenie pokazuje wagę wdrażania
odpowiedzialnej profilaktyki uniwersalnej w placówce edukacyjnej oraz możliwości jakie
ma szkoła. Zdecydowanie, to szkolenie polecamy placówkom, które rozpoczynają z
nami współpracę. Przed wszystkim odczarowujemy przekonania na temat profilaktyki
uniwersalnej, w tym profilaktyki uzależnień. Budujemy poczucie bezpieczeństwa wśród
rodziców oraz przekonujemy nauczycieli do wdrażania i planowania samodzielnych
lekcji profilaktycznych w ramach godzin wychowawczych czy pracy zespołu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej. 



Czas trwania: 2 dni - 12 godzin dydaktycznych 
Ilość uczestników: do 24 osób

Praktyczne szkolenie w formie wykładowo-warsztatowej, podczas którego
uczestnicy zdobywają rzetelną wiedzę na temat uzależnień od substancji
psychoaktywnych i behawioralnych. Poznają realne sytuacje wśród uczniów i
rodziców, które wynikają z doświadczenia osoby prowadzącej szkolenie. Dzięki
takiemu podejściu, nauczyciel zdobywa umiejętność obserwacji niepokojących
sygnałów, podejmowania skutecznych kroków pomocowych oraz narzędzi do
rozmawiania z uczniem jak i rodzicami dziecka. 

Podczas szkolenia uczestnicy teoretycznie i praktycznie:
- poznają listę uzależnień,
- poznają proces chorowania,
- poznają symptomy wskazujące na szkodliwe używanie i uzależnienie, 
- mechanizmy obronne, które stosuje osoba uzależniona oraz rodzice,
- dowiedzą się, jak ujmować profilaktykę uniwersalną w programie
wychowawczo-profilaktycznym. 

WARSZTAT DLA NAUCZYCIELI
O UZALEŻNIENIACH 

I PROFILAKTYCE UNIWERALNEJ W 
SZKOLE CZ. 1



Czas trwania: 2 dni - 12 godzin dydaktycznych 
Ilość uczestników: do 24 osób

Uwaga! Ten warsztat realizujemy jako kontynuację warsztatu 
pt. "O uzależnieniach i profilaktyce uniwersalnej w szkole".

Wychodząc z założenia, że uczestnicy poprzedniego warsztatu ma podstawową
wiedzę na temat uzależnień i wdrażania profilaktyki uniwersalnej w szkole, czas
na dalsze zgłębianie wiedzy i zdobywanie nowych umiejętności. Podczas tego
szkolenia, uczestnicy dowiedzą się w jaki sposób prowadzić warsztaty
profilaktyczne, tak aby nie zachęcać, nie przekazywać błędnej wiedzy i nie
powielać stereotypów. 

Aby zajęcia miały walor profilaktyczny, faktycznie muszą być przygotowane
rzetelnie i odpowiedzialnie. Często lekcje wychowawcze na temat używek
powielają znane młodzieży informacje nie wnosząc wiedzy na temat np. radzenia
sobie bądź samoobserwacji. 

Podczas tego szkolenia nauczyciele zostaną wyposażeni w narzędzia i ćwiczenia
wspierające prowadzenie profilaktycznych warsztatów i lekcji. Nauczyciele
otrzymają pakiet przykładowych warsztatów i infografik, które pomogą im spełniać
się w roli nauczyciela-profilaktyka.   

WARSZTAT DLA NAUCZYCIELI
PROFILAKTYCZNA LEKCJA CZ. 2



WARSZTAT DLA WYCHOWAWCÓW
PROFILAKTYCZNA

LEKCJA WYCHOWAWCZA

Trzy poziomy działań profilaktycznych
Błędne przekonania normatywne nt. profilaktyki uzależnień
Profilaktyka uniwersalna w szkole
Ujęcie profilaktyki w programie wychowawczo-profilaktycznym
Rekomendowane programy profilaktyki uzależnień

Czas trwania: 4-6h dyd
Ilość uczestników: do 14 osób

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.

 
 Warsztat będzie idealnym dopełnieniem rady szkoleniowej pt. "Profilaktyka
uniwersalna w szkole". Wychowawcy oraz zespół pomocy psychologiczno-
pedagogicznej otrzymają konkretną wiedzą na temat konstruowania profilaktycznych
lekcji wychowawczych czy spotkań z pedagogiem/psychologiem. Konstruowanie lekcji
wychowawczej rządzi się innymi prawami, niż prowadzenie lekcji. Dlatego też podczas
warsztatu nauczyciele poznają nowe, krótkie zabawy pomagające zarządzać energią
w grupie. Poznają moc pracy w kręgu oraz otrzymają bazę sprawdzonych stron, z
których można czerpać inspiracje. 



UZALEŻNIENIE OD SUBSTANCJI
PSYCHOAKTYWNYCH

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h
dyd
Spotkanie z rodzicami: 60 min

Pigułka wiedzy na temat mechanizmu uzależniania się
etap eksperymentowania
etap szkodliwego używania
etap uzależnienia

Substancje chemiczne jako narzędzie radzenia sobie
Czynniki chroniące i czynniki ryzyka w środowisku lokalnym
Rola szkoły w profilaktyce uzależnień

Ramowy program:
1.

a.
b.
c.

2.
3.
4.

 
 Celem rady szkoleniowej lub wywiadówki z rodzicami jest przekazanie
najważniejszych informacji nie tylko na temat popularnych substancji 
 psychoaktywnych, ale i szkodliwego używania przez młodzież. Ważnym elementem
jest zwrócenie uwagi na rolę szkoły w profilaktyce uniwersalnej. 



UZALEŻNIENIA
BEHAWIORALNE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd
Spotkanie dla rodziców 60 min

Pigułka wiedzy na temat mechanizmu uzależniania się
etap eksperymentowania
etap szkodliwego używania
etap uzależnienia

Uzależnienia behawioralne
Czynniki chroniące i czynniki ryzyka w środowisku lokalnym
Rola szkoły w profilaktyce uzależnień

Ramowy program:
1.

a.
b.
c.

2.
3.
4.

 
 Mimo, iż to szkolenie podobne jest programem do tematu o substancjach
psychoaktywnych, stanowi dobry początek zdobywania wiedzy lub kontynuację. Szkoła
decydująca się na realizację dwóch lub trzech modułów o profilaktyce uniwersalnej ma
możliwość otrzymania kompleksowej wiedzy w zakresie wspierania czynników
chroniąców oraz eliminowania czynników ryzyka w środowisku szkolnym.



WYPALENIE
ZAWODOWE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd

Ramowy program:
1. Psychosomatyczne konsekwencje przeżywania emocji
2. Przewlekły stres - jakie ma etapy, jak się objawia, konsekwencje
3. Wypalenie zawodowe - nowa choroba
5. Przeciwdziałanie wypaleniu w podejściu indywidualnym i  systemowym.

Propozycja niesamowicie ważna. Jeśli chcemy dbać o zdrowie psychiczne uczniów,
musimy zadbać o swoje. Niestety, o wypaleniu zawodowym wiemy wiele, ale często
niemerytorycznie. Udział w radzie pedagogicznej to de facto narzędzie, które może
uświadomić i zmobilizować pracownika po podjęcia działań samopomocy lub
skutecznym przeciwdziałaniu. 
Temat szczególnie ważny, ponieważ grono pedagogiczne jest w czołówce grupy
zawodów narażonych na wypalenie. 



SZUMY KOMUNIKACYJNE
W ZESPOLE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym 4-6h dyd

Uszy von Thuna - jak Cię słyszą inni, a jak ja słyszę?
Spóźnię się troszeczkę - Co to właściwie znaczy?
Modele komunikatów, które poprawiają bądź niszczą relację
Techniki radzenia sobie, kiedy współrozmówca chce manipulować, przeforsować
swoje, bądź jest agresywny w kontakcie.

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.

Szkolenie ma formę aktywnego warsztatów również z elementami indywidualnej pracy
zwiększającą samoświadomość. Zagadnienia odnoszą się do wszystkich grup -
komunikacja z innym nauczycielem, rodzicami, dziećmi. Celem naszego spotkanie jest
przyglądnięcie się sobie - jak ja odbieram komunikaty, jakie ja wysyłam komunikaty
oraz przyjrzenie się osobom wokół mnie - jakie oni wysyłają komunikaty. 
Wyczulenie na komunikaty przemocowe i danie narzędzi do reagowania na tego typu
sytuacje.



Poznanie się w kontekście nowych narzędzi do integracji

Rozróżniamy zachowania drażniące od trudnych od zaburzonych

Praca nad rozwijaniem świadomości emocjonalnej przez ucznia

Narzędzia: co mnie prowokuje, książeczka uczuć i emocji, inne

Cele TUS

Konstrukcja zajęć psychoedukacyjnych, socjoterapeutycznych

Przeżywamy wspólną przygodę w grupie - więzi w grupie

Tworzenie konspektów i wymiana doświadczeń

W między czasie poznawanie tzw. energyzerów urozmaicających wszelkie

zajęcia. 

Czas trwania: 12 godzin dydaktycznych
Koszt: 3 800 zł brutto
Ilość osób: 14 uczestników

Program to bogactwo narzędzi, zabaw, gier urozmaicających i wspierających rozwój
emocjonalno-społecznych. Części teoretycznej zawsze towarzyszy praktyka. Wychodzę z
założenia, że osoby pracujące w szkole są specjalistami, którzy poszukują inspiracji. To
gwarantuję! Każdy uczestnik szkolenia, dodatkowo otrzymuje teczkę w kompletem
materiałów.

~Kamila Balcerzak

Plan szkolenia

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

WARSZTAT DLA NAUCZYCIELI
TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH W SZKOLE,

CZYLI REWALIDACJA I ZAJĘCIA EMOCJONALNO-SPOŁECZNE



SZKOŁA DLA RODZICÓW
I WYCHOWAWCÓW

wspieranie rodziców i wychowawców w radzeniu sobie  w codziennych kontaktach
z dziećmi i młodzieżą,
nauka umiejętności lepszego porozumiewania się, 
refleksja nad własną postawą wychowawczą,
wymiana doświadczeń, 
nauka dialogu i kształtowanie więzi opartych na wzajemnym szacunku. 

Czas trwania: 40 godzin
Koszt: 12 000 zł brutto
Ilość uczestników: do 14 osób

Program jest wymagający, jest drogi... ale warto. Zmienia myślenie, pozwala uwolnić się od
złości na dzieci, czasem i niechęci. Na nowo zaszczepia iskierkę motywacji do pracy. Sama,
będąc uczestnikiem, nie spodziewałam się, że tyle dostanę. Kluczem są proste, ale głębokie
ćwiczenia i refleksja, rozmowa, refleksja. Zapraszam do rozmowy, abym mogła opowiedzieć
więcej. 

~Kamila Balcerzak

Szkoła dla Rodziców i Wychowawców to program spotkań dla każdego, kto szuka
sposobu na nawiązanie głębszych i cieplejszych relacji z dziećmi lub
wychowankami.
 
Jego głównym celem jest:

Główne motto Szkoły dla Rodziców i Wychowawców brzmi: Wychowywać to kochać i
wymagać. Ucząc umiejętności otwartego porozumiewania się w rodzinie program
jednocześnie przyczynia się do budowania silnej więzi między rodzicami,
wychowawcami a dziećmi.

Szkoła dla Rodziców i Wychowawców uczy nie tyle „metod” co budowania
relacji w duchu podmiotowości i dialogu.



SZKOŁA DLA RODZICÓW
I WYCHOWAWCÓW
CZĘŚĆ I - DIALOG

DIALOG, jako podstawa budowania relacji międzyludzkich i wychowania. Rola rodziny w
profilaktyce zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży.  
GRANICE. Zasady, normy, wartości, granice 
UCZUCIA. Rola uczuć i umiejętność rozpoznawania, nazywania, radzenia sobie z
uczuciami
UCZUCIA. Akceptacja uczuć a korekta zachowań 
 ZACHĘCANIE DO WSPÓŁPRACY. Współdziałanie i współpraca zamiast nakazów,
zakazów i innych form przymusu
 ZAMIAST KARANIA. Wychowanie do samodyscypliny
 KONFLIKTY. Rozwiązywanie sytuacji problemowych i konfliktów. 
 ZACHĘCANIE DO SAMODZIELNOŚCI. 
 ROLE. Destrukcyjna funkcja etykietowania, przypisywania ról i sposoby uwalniania od nich.
 POCHWAŁA. Konstruktywna pochwała, jako najistotniejszy czynnik budowania realnej
samooceny.

                  Program należy do bazy programów rekomendowanych
           (www.programyrekomendowane.pl). To znaczy, że efektywność cyklu została
zbadana naukowo, z powodzeniem. Program od 30 lat szkoli rodziców i wychowawców,
regularnie poddawany jest ewaluacji i monitorowany przez ośrodki nadzorujące system
rekomendacji tj. Instytutu Psychiatrii i Neurologii, Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania
Narkomanii, Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Ośrodek
Rozwoju Edukacji. 

1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.

Każde spotkanie trwa 4 godziny lekcyjne. 
Program może być realizowany w różnym trybie np. 5 dni po 8 godzin, 
2x 5 dni po 4 godziny, 10 x po 4h.

Każdy uczestnik szkolenia otrzymuje certyfikat, jeśli spełni warunki obecności - obecność
na min. 8 spotkaniach, z czego absencja nie może być 2x pod rząd. 

W szkoleniu może uczestniczyć do 14 osób



SUPERWIZJE TRUDNOŚCI

trudności wychowawczy
trudności komunikacji w zespole współpracowników
trudności w komunikacji z rodzicem
bezradności w rozwiązaniach systemowych w procesie pomocowym uczniowi
indywidualnych trudności w związku ze zmęczeniem psychicznym
innych trudności

Spotkania w małych grupach - superwizje trudności i problemów
FORMA ONLINE 
LUB STACJONARNIE WE WROCŁAWIU przy ul. K. Wielkiego 67

Koszt superwizji 3h dyd. 400 zł (max 6 osób)
                             60 min 200 zł (max 2 osoby)

Superwizje polegają na wysłuchaniu przez trenera i uczestników trudności, z jakimi
borykają się nauczyciele (np. trudności związanych   z zachowywaniem się jednej
klasy). Staramy się zdiagnozować sytuację, znaleźć rozwiązanie problemu oraz
zaplanować działanie.

Superwizje mogą dotyczyć:



PRZEMOC W RODZINIE

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym       
 4-6h dyd

Rodzaje przemocy
Niepokojące sygnały dostrzegane w szkole
Zachowanie dziecka doświadczającego przemocy
Psychologiczne mechanizmy obronne
Rozwiązania systemowe (w tym procedura niebieskiej karty)

Praca z rodziną doświadczającą przemocy
Praca z dzieckiem doświadczającym przemocy

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.

a.
b.

Bardzo ważny warsztat edukujący grono pedagogiczne w temacie, który często stawia
nauczycieli w trudnych sytuacjach, ponieważ reagowanie na przemoc jest sytuacją
wymagającą holistycznych działań. Jest to temat emocjonalnie obciążający, ponieważ
wzbudza w nas dużo troski o dziecko oraz obaw o reakcje sprawców.
Solidna edukacja w zakresie przeciwdziałania przemocy dodaje nauczycielom
pewności siebie. 
Ważnym elementem jest instrukcja wsparcia ucznia i rodziny.

Zachęcamy do uzupełnienia tematu II. częścią rady pedagogicznej dotyczącej
interwencji kryzysowej.   



ELEMENTYY INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym       4-
6h dyd

Ramowy program:
1. Kryzys psychiczny, obniżony nastrój, zaburzenie rozwojowe
2. Interwencja kryzysowa w szkole - jak reagować?

Rozmowa z dzieckiem
Rozmowa z rodzicem

3. Wsparcie rodziny w kryzysie.
5. Obowiązki i możliwości systemowe.

Propozycja podejmowania dalszych działań doskonalących to superwizje, które
miałyby na celu wspieranie placówki w trudnych sytuacjach. Z superwizji warto
skorzystać w sytuacji, w której szkoła widzi skomplikowaną sytuację i trudno jej
dostrzec najlepsze rozwiązania. Każda sytuacja kryzysowa jest indywidualna,
specyficzna i wymaga podjęcia skutecznych działań. Chętnie Państwa wesprzemy w
poszukiwaniu rozwiązań. 

Superwizja odbywa się telefonicznie lub za pomocą innego komunikatora. 
Koszt godzinnej konsultacji to 150 zł.  

WSPARCIE RODZINY



PROWADZENIE ZEBRAŃ 
Z RODZICAMI

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym        
 4-6h dyd

Ukryty program w placówkach edukacyjnych
Organizacja przestrzeni na zebranie
O co warto zadbać rozpoczynając współpracę z rodzicami
Indywidualne spotkanie z rodzicem
Zebranie dla rodziców

Ramowy program:
1.
2.
3.
4.
5.

 
Spotkanie szczególnie uwrażliwiające na organizację przestrzeni na zebranie, które
nie będzie budowało niewerbalnych barier komunikacyjnych. Spotkanie stwarza
przestrzeń do dyskusji nad ukrytym programem szkolnych ławek również w
odniesieniu do pokoju nauczycielskiego. Dyskutujemy o zmianach przestrzennych,
jakie można wdrożyć po to, aby budować relacje.
Również poruszamy temat rozmowy indywidualnej z rodzicem. Jak powinna
przebiegać taka rozmowa, o co musimy zadbać, kiedy przekazujemy trudne
informacje?  



TRUDNE SYTUACJE 
WE WSPÓŁPRACY Z RODZICEM

Rada szkoleniowa online 2h dyd
Warsztat dla grona pedagogicznego do 25 os z małym bufetem kawowym       
 4-6h dyd

Zachowania trudne - jak je dzielimy?
Zachowania zaburzone - kiedy je nazywamy, gdzie jest granica?
Mechanizmy obronne pojawiające się w różnych sytuacjach
Proces akceptacji przez rodzica różnych dziecka w tym niepełnoprawności czy
zaburzenia
Ścieżki współpracy z rodzicem przejawiającym zachowania trudne
Ścieżki współpracy z rodzicem przejawiającym zachowania zaburzone

W trakcie warsztatu:
1.
2.
3.
4.

5.
6.

Bardzo ważny temat obalający mit "trudnego rodzica". My wychodzimy z założenia, że
nie ma trudnych rodziców a są trudne sytuacje. Zmiana narracji niewątpliwie wpływa
na zmianę myślenia o rodzicu. 
Często nieświadomie wysyłamy niewerbalne komunikaty zniechęcające rodzica do
współpracy z nami, w takich sytuacjach zamykamy dialog.

Szkolenie pomaga zdystansować się od wielu sytuacji, co pozwoli nam bardziej
zadbać o swoją higienę pracy. Pomaga również zaplanować proces współpracy z
rodzicem tak, aby budować mosty w jakości jaka jest na ten moment możliwa. 



W Y C I E C Z K I  
D Y D A K T Y C Z N O - P R O F I L A K T Y C Z N E

Z  K O R Z Y Ś C I Ą  D L A  K A Ż D E G O !

S Z K O Ł A  M O Ż E
P O Z Y S K A Ć  Ś R O D K I

N A  W A R S Z T A T Y  
P R O F I L A K T Y C Z N E

Z  K O M I S J I  
A L K O H O L O W E J

O P I E K U N O W I E
I  U C Z N I O W I E
M A J Ą  D U Ż Y  

W P Ł Y W
N A  O R G A N I Z A C J Ę

W Y C I E C Z K I

P R Z E W O D N I K
O R A Z

W A R S Z T A T O W C Y
T O  C H A R Y Z M A T Y C Z N I

P R O F E S J O N A L I Ś C I
 

P R O F E S J O N A L N A
O R G A N I Z A C J A

I  W S P A R C I E
O P I E K U N Ó W

W  N I E O D K R Y T Y M
M I E Ś C I E

K L A R O W N E
K O S Z T Y

I
A T R A K C Y J N A

C E N A

R Ó Ż N O R O D N O Ś Ć
 

D O B R A  Z A B A W A
 

W S P Ó L N A  
P R Z Y G O D A

 

SZCZEGÓŁOWA OFERTA DO POBRANIA 
NA STRONIE

WWW.TANDEMWARSZTATY.PL



 Przyjazd do Wrocławia
 Zwiedzanie z przewodnikiem 1,5h
 Warsztaty profilaktyczne
 Obiad
  Czas do dyspozycji grupy z opiekunami na jedną z wybranych
atrakcji

można skorzystać z atrakcji tj. LindenPark, hydropolis,
Panorama Racławicka, kręgle.

Ramowy plan:

1.
2.
3.
4.
5.

a.

Pomagamy w organizacji, rezerwacji i wyborze atrakcji.
  6. Powrót do domu

OFERTA JEDNODNIOWEJ WYCIECZKI DO WROCŁAWIA

Z W I E D Z A N I E

O F E R T A  W A Ż N A  N A  R O K  S Z K O L N Y  2 0 2 2 / 2 0 2 3
W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  P R Z E K A Z U J E  M A Ł G O S I A  U R L I C H - K O R N A C K A  

W A R S Z T A T Y
P R O F I L A K T Y C Z N E

A T R A K C J A
D O  W Y B O R U

K O S Z T  
T O  O K .  3 0 0 Z Ł

+  K O S Z T Y  D O J A Z D U



 Przyjazd do Wrocławia i zakwaterowanie
 Zwiedzanie z przewodnikiem 1,5 h
 Obiad
 Warsztaty dla grupy (grupa podzielona na pół) 2h każda grupa
 Czas do dyspozycji grupy z opiekunami

 można skorzystać z atrakcji tj. LindenPark, wyjście do kina, na kręgle, inne.

 Śniadanie 
Warsztaty dla grupy (duże grupy dzielimy na pół) 1,5 h 
 Zwiedzanie z przewodnikiem 1,5 h
 Obiad
 Atrakcja wcześniej wybrana przez grupę

można skorzystać z atrakcji tj. zoo, hydropolis, Panorama Racławicka, etc.

Ramowy plan:
Dzień I

1.
2.
3.
4.
5.

a.
Pomagamy w organizacji tego bloku.

  6. Kolacja 
Dzień II

1.
2.
3.
4.
5.

a.

OFERTA DWUDNIOWEJ WYCIECZKI DO WROCŁAWIA

O F E R T A  W A Ż N A  N A  R O K  S Z K O L N Y  2 0 2 2 / 2 0 2 3
W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  P R Z E K A Z U J E  M A Ł G O S I A  U R L I C H - K O R N A C K A  

Z W I E D Z A N I E
W A R S Z T A T Y

P R O F I L A K T Y C Z N E
A T R A K C J A

D O  W Y B O R U

K O S Z T  
T O  O K .  4 2 0 Z Ł

+  K O S Z T Y  D O J A Z D U



OFERTA TRZYDNIOWEJ WYCIECZKI DO WROCŁAWIA

D W A
B L O K I

Z W I E D Z A N I A

D W A  
B L O K I  

W A R S Z T A T Ó W
P R O F I L A K T Y C Z N Y C H

S M A C Z N E
P O S I Ł K I

W  C I Ą G U
D N I A

C I E K A W E
L E K C J E  

M U Z E A L N E
L U B

Z W I E D Z A N I E
M U Z E U M

L U Ź N E
A T R A K C J E

D L A  D Z I E C I
I  M Ł O D Z I E Ż Y
D O  W Y B O R U

O F E R T A  W A Ż N A  N A  R O K  S Z K O L N Y  2 0 2 1 / 2 0 2 2
W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  P R Z E K A Z U J E  M A Ł G O S I A  U R L I C H - K O R N A C K A  

G R A
T E R E N O W A

W  R Y N K U

K O S Z T  
T O  O K .  5 5 0 Z Ł

+  K O S Z T Y  D O J A Z D U







K A M I L A  B A L C E R Z A K

N A S Z  Z E S P Ó Ł

Założycielka Firmy TANDEM. 
Z wykształcenia jest pedagogiem i terapeutą z kwalifikacjami psychoterapeuty,
socjoterapeuty i terapeuty pedagogicznego. Ma doświadczenie w pracy w różnych
placówkach tj. szkoła, młodzieżowy ośrodek socjoterapii, placówka opiekuńczo-
wychowawcza, poradnia zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. Zawodowo zajmuje się
profilaktyką uniwersalną, pracą terapeutyczną z rodzicami oraz dziećmi z trudnościami
emocjonalno-społecznymi i SPE.  Prowadzi przedmioty dla studentów studiów
podyplomowych, konsultacje i warsztaty dla rodziców oraz nauczycieli. Współpracuje z
organizacjami pozarządowymi w charakterze terapeuty i koordynatora merytorycznego
wprowadzając innowacje na rynek edukacyjny. Aktualnie przygotowuje się do roli
psychoterapeuty systemowego w akredytowanej placówce psychoterapii.

 
Tworzy portal www.TANDEMwarsztaty.pl zajmujący się profilaktyką uniwersalną oraz

pracą w zakresie kompetencji emocjonalno-społecznych. Udostępnia autorskie płatne    
i bezpłatne konspekty, narzędzia do pracy, infografiki i webinary.

L A U R E A T K A
O G Ó L N O P O L S K I E G O

K O N K U R S U
# P O W S T R Z Y M A J H E J T

R E A L I Z A T O R K A
P R O G R A M Ó W

R E K O M E N D O W A N Y C H

A U T O R K A
T E R A P E U T Y C Z N Y C H ,

E D U K A C Y J N Y C H
G I E R  D L A  D Z I E C I

I  M Ł O D Z I E Ż Y

K O N T A K T
K O N T A K T @ T A N D E M W A R S Z T A T Y . P L

T E L .  6 6 7  7 7 0  4 0 0 ,
W W W . T A N D E M W A R S Z T A T Y . P L

N I P :  9 1 2 - 1 9 3 - 1 7 - 5 9



N A S Z  Z E S P Ó Ł

R E A L I Z A T O R K A
R E K O M E N D O W A N Y C H

P R O G R A M Ó W

P S Y C H O T E R A P E U T A
P O Z N A W C Z O -

B E H A W I O R A L N Y
W  T R A K C I E  

C E R T Y F I K A C J I

W I E L O L E T N I
P R A C O W N I K
P L A C Ó W E K

O Ś W I A T O W Y C H
T J .  M O S ,  S Z K O Ł A

M A J A  J Ę D R Z E J E W I C Z
Z wykształcenia jest pedagogiem, arteterapeutą i doradcą zawodowym. Ma doświadczenie w

pracy w szkole oraz organizacjach pozarządowych. Ukończyła Akademię Pedagogiki

Specjalnej. Zawodowo zajmuje się rozwojem emocjonalno-społecznym dzieci edukacji

wczesnoszkolnej. W swojej pracy kieruje się podejściem systemowym, stąd realizuje

warsztaty kompetencji wychowawczych dla  rodziców i opiekunów. Poza pracą warsztatowo-

terapeutyczną, tworzy narzędzia do pracy arteterapeutycznej oraz scenariusze cyklów

terapeutycznych. Pracuje również aktywnie jako doradca zawodowy dzieci i młodzieży. W

szkole od podstaw wdrażała procedurę Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa

Zawodowego oraz Planu Realizacji. Od trzech lat wdraża doradztwo w placówce edukacyjnej

na każdym poziomie edukacji.

A U T O R K A
R Y S O W A N Y C H  K A R T

P R A C Y  
I  S C E N A R I U S Z Y

D O  P R A C Y  Z  D Z I E Ć M I
I  M Ł O D Z I E Ż Ą

P R O W A D Z Ą C A
W A R S Z T A T Y

O  C H A R A K T E R Z E
A R T E T E R A P E U -

T Y C Z N Y M
D L A  R O D Z I N

Z  D Z I E Ć M I

A U T O R K A
C Y K L U

1 0 .  L E K C J I
D O R A D Z T W A  

Z A W O D O W E G O
W  K L .  7  I  8 ,  W S D Z

O R A Z  I N N Y C H
I N I C J A T Y W

M A R L E N A  U R B A Ń S K A
Z wykształcenia jest psychologiem i pedagogiem. Aktualnie podejmuje praktykę

psychoterapeutyczną przygotowując się do roli psychoterapeuty w nurcie poznawczo-

behawioralnym. Przez ponad 10 lat pracowała w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii

podejmując się pracy resocjalizacyjnej z młodzieżą. Bliska jest jej metoda twórczej

rosocjalizacji. Wykorzystując swoje umiejętności wokalne i muzyczne, wraz z młodzieżą, 

 tworzyła programy artystyczne zdobywając liczne nagrody podczas przeglądów. Jest

praktykiem, który specjalizuje się w interwencji profilaktycznej, pomocy psychologiczno-

pedagogicznej w placówkach edukacyjnych. Jest praktykiem, który rozumie mechanizmy

uzależnień, kryzysu psychicznego, przemocy, depresji, lęków, zaburzeń zachowania. 

Ma doświadczenie w indywidualnej pracy psychoterapeutycznej z dorosłymi jak i młodzieżą.   



D O M I N I K A  M A J E W S K A

N A S Z  Z E S P Ó Ł

Z wykształcenia jest nauczycielem, pedagogiem i terapeutą pedagogicznym. Pracuje jako
nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i terapeuta pedagogiczny.  Zajmuje się pracą z dziećmi
z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, trudnościami emocjonalno-społecznymi i SPE.  Tworzy
autorskie gry i narzędzia do pracy terapeutycznej jednocześnie osiągając sukcesy w rozwoju
swoich podopiecznych. Jest kreatywnym nauczycielem, który pracuje metodą projektu
edukacyjnego. M. in. tworzy wielokulturowe muzea, prowadzi ekoKlub. Dużym osiągnięciem
jest nagroda WWF zdobyta przez jej ucznia - pomysłodawcę inicjatywy. W swojej pracy kieruje
się podejściem humanistycznym, zwracając uwagę na indywidualne możliwości i potencjał
dziecka. Jej charyzma udziela się nauczycielom podczas prowadzonych warsztatów i szkoleń.

A U T O R K A
N A R Z Ę D Z I

I  G E R
T E R A P E U T Y C Z N Y C H

O R A Z
E D U K A C Y J N Y C H

P R A C U J E
M E T O D Ą  

P R O J E K T U
E D U K A C Y J N E G O

C H A R Y Z M A T Y C Z N Y
P R A K T Y K

W  E D U K A C J I
W C Z E S N O S Z K O L N E J

I  T E R A P I I
P E D A G O G I C Z N E J

A L E K S A N D R A  W Ł O D A R C Z Y K
Z wykształcenia jest pedagogiem, interwentem kryzysowym. Aktualnie pracuje

Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla ofiar przemocy (matek z dziećmi). Ma doświadczenie

w pracy jako interwent kryzysowy współpracujący z rodziną w trudnej sytuacji życiowej.

Wcześniej pracowała w Specjalistycznej Placówce Wsparcia Dziennego najpierw na

stanowisku wychowawcy, następnie dyrektora placówki. Placówka ta pełniła opiekę nad

dziećmi z zaburzeniami psychiatrycnymi oraz ogólnymi zaburzeniami rozwoju. Aleksandra

realizuje szkolenia dla placówek w zakresie możliwości jakie dają rozwiązania systemowe

zarówno na poziomie instytucjonalnym jak i wsparcia przez organizacje pozarządowe.

Chętnie dzieli się swoim doświadczeniem w pracy z osobami przeżywającymi kryzys

psychiczny, ofiarami przemocy, dziećmi doświadczającymi trudnej sytuacji. Zna procedury

wprowadzania rozwiązań tj. niebieska karta czy interwencja kryzysowa w szkole. 

I N T E R W E N T
K R Y Z Y S O W Y

P R A K T Y C Z N A
W I E D Z A

W  P R A C Y
Z  M A T K A M I
I  D Z I E Ć M I  

W  K R Y Z Y S I E

D U Ż E
D O Ś W I A D C Z E N I E

W  P R A C Y  
Z  D Z I E Ć M I  

I  M Ł O D Z I E Ż Ą
Z  Z A B U R Z E N I A M I

P S Y C H I A T R Y C Z N Y M I


